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Link do produktu: https://dekiel.pl/d300-f30-z96-pila-do-ciecia-plyty-laminowanej-bez-podcinaka-cmt-29509612m-p-358.html
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Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Srednica otworu F (mm)

Grubos¢ korpusu pity P
(mm)

Srednica D (mm)

Liczba zebdéw (Z)

Opis produktu
ZASTOSOWANIE: Ciecie ptyty wiérowej laminowanej bez podcinaka.
DO MASZYN: Pity stotowe, pionowe i poziome pity panelowe.

MATERIAL: Ptyta wiérowa dwustronnie laminowana.

D=300 F=30 Z=96 Pita do
ciecia ptyty laminowanej
bez podcinaka CMT,
295.096.12M

508,35 zt
413,29 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

295.096.12M
295.096.12M
8019296046571
30 mm

2.2

300 mm
96

PARAMETRY TECHNICZNE: Srednica D (mm): 300 mm, Srednica otworu F (mm): 30 mm, Liczba zebéw (Z): 96, Szerokos$¢ rzazu
K (mm): 3.2, Grubos$¢ korpusu pity P (mm): 2.2, Kat natarcia a (°): 10°, Ksztatt zeba (ZAB): fft, Otwory dodatkowe (PH): combi3
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